ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND     Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Kế hoạch v n đầu tư XDCB năm 2020

 Căn cứ Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /     /2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách huyện năm

2020. Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn thông báo kế hoạch vốn đầu tư - XDCB

năm 2020 cho: BQLDA bảo dưỡng thường xuyên đường huyện, đường xã,

như sau:

                                                                                                                 ĐVT: đồng

STT Danh mục
Kế hoạch v n

năm 2020
Chủ đầu tư

Mục tiêu

đầu tư

1

Công trình: Cải tạo, sửa

chữa tuyến đường từ TL

515 C (Xã Thọ Dân) đi tỉnh

lộ 514 (Xã Thọ Bình) đoạn

qua xã Xuân Thọ, huyện

Triệu Sơn.

97.383.000

UBND

huyện

Triệu Sơn

Thanh toán

kinh phí

sau quyết

toán công

trình

 Tổng cộng
97.383.000

Bằng chữ: Chín bảy triệu ba trăm tám ba nghìn đồng chẵn./.

       Ban quản lý bảo dưỡng thường xuyên đường huyện, đường xã, Giám đốc

KBNN huyện Triệu Sơn căn cứ vào phân bổ kế hoạch vốn cho công trình khi đã

được cấp có thẩm quyền phê duyệt báo cáo KTKT; phê duyệt thiết kế kỹ thuật

và dự toán, phê duyệt quyết toán, để tổ chức thực hiện việc quản lý, kiểm soát

thanh toán vốn theo chế độ hiện hành./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- BQLDA bảo dưỡng TX;

 đường huyện, đường xã;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

                                      Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T15:44:11+0700

		2020-12-02T08:16:26+0700

		2020-12-02T08:16:40+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-02T08:17:12+0700